Sala das Sessões, 01 de março de 2013.

"

li 	 di.. SeSS'á
AN LUIZ LEITE IXÃNTÓS

= Vereador =
= 2° Secretário =

5unkiá? Rçu
_O L020/3_
Guga e Mi
-Pre ¡dente-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hennórgenes Freire da Costa, 179— Centro —Te!: (0xx22)2621.1525 R. 206
GABINETE po VEREADOR ANDRÉ  DE GILSON

AO EXM° . SR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 169/2013.

Os Vereadores abaixo assinados, vem perante Vossa
Excelência, INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria
Competente, no sentido de providenciar o Manilhamento e asfaltamento da Rua Airton
Sena, localizada no Bairro Porto da Aldeia, neste Município.

•

JUSTIFICATIVA

Sendo -anseio das famílias residentes naquela localidade, nada
mais justo que adotar as providências necessárias para a realização deste bem comum de
alto alcance social.

Assim sendo Senhor Prefeito, temos certeza que aquela
Comunidade terá a merecida atenção de sua administração.

FRANKLIM R. CHAVES DE MORAES
=Vereador = Guga de Mica

-Presidente-